
Ātrgaitas blenderis, VitaBoost, 1600
W, Melns
MMBH6P6B

VitaBoost lielas veiktspējas mikseris: ar
vairāk nekā 30 000 apgriezieniem minūtē
un sešām programmām veselīgu smūtiju,
piena kokteiļu, zupu, saldējuma un daudz
kā cita pagatavošanai.

• Izturīga, BPA nesaturoša Tritan blendera krūze (2,5 litru tilpums)
– ideāli piemērota lielām porcijām.

• Bisfenolu A (BPA) nesaturošā plastmasa nodrošina veselīgu,
drošu un ērtu ēdiena pagatavošanu.

• Vienkārša tīrīšana: automātiska tīrīšanas programma; var mazgāt
trauku mazgājamā mašīnā.

• Īpaši augsta veiktspēja: jaudīgs 1600 vatu motors ar vairāk nekā
45 000 apgriezieniem minūtē sniedz nevainojamus rezultātus
vienā acumirklī.

• Iedvesmojoša recepšu grāmata: garšīgas receptes un padomi
veselīgam dzīvesveidam.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ..................................................500 x 200 x 225 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 325 x 245 x 445 mm
Paletes izmēri: .................................................... 190.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā: ................................................................1
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................30
Neto svars: ................................................................................ 4.8 kg
Bruto svars: ............................................................................... 6.5 kg
EAN kods: .................................................................. 4242002997575
Savienojuma jauda: ................................................................. 1600 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................120.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Iekļautie piederumi: ..........................................................1 x Pildītājs

1 /



Ātrgaitas blenderis, VitaBoost, 1600
W, Melns
MMBH6P6B

VitaBoost lielas veiktspējas mikseris: ar
vairāk nekā 30 000 apgriezieniem minūtē
un sešām programmām veselīgu smūtiju,
piena kokteiļu, zupu, saldējuma un daudz
kā cita pagatavošanai.

Izcili rezultāti
- Ārkārtīgi jaudīgs: 1600 vati / 2,2 ZS un līdz 45 000 apgr./min
- Izturīga divlitrīga Tritan blendera krūze, kurā pat neapstrādātas

sastāvdaļas var pārvērst karstās zupās
- Augstas kvalitātes sešasmeņu nerūsējošā tērauda nazis
- Stampa vieglai sastāvdaļu apstrādei, jo īpaši saldētu un biezu

maisījumu gadījumā

Ērtības / Tīrīšana
- 6 automātiskās programmas smūtijiem, piena kokteiļiem, zupām,

mērcēm un saldējumam, un arī tīrīšanas programma
- Maināma ātruma iestatījums un pulsācijas funkcija
- Trauku mazgāšanas mašīnā mazgājamas daļas (vāks, stampa)

Materiāli/Dizains
- Plastmasas korpuss ar metāla uzlikām
- Liela divlitrīga Tritan blendera krūze: bezlausku materiāls, nerada

piegaršu vai smaku
- Neviena plastmasa, kas nonāk saskarē ar pārtiku, nesatur BPA

Pievienotie piederumi
- Recepšu grāmata ar dažādu gardu ēdienu receptēm, īpaši izstrādāta

VitaBoost
- Stampa vieglai sastāvdaļu apstrādei

2 /


